
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
88001-33-33-
001-2020-
00099-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

javier lopez
baldiris

gobernacion del
departamento de
san andres
providencia y santa
catalina, Y Otros
Demandados .,
SERMEDIC

REPARACION
DIRECTA 01/11/2023

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

RCC-Auto fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial....

2
88001-33-33-
001-2020-
00103-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

trisha forbes
gordon

gobernacion del
departamento
archpielago de san
andres providencia
y santa catalina

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/11/2023
Auto
obedezcase y
cumplase

RCC-Auto
ordena obedecer
y cumplir lo
resuelto por el
Tribunal
Administrativo
del
Departamento
Archipiélago de
San Andrés,
Providencia y
Santa Catalina,
en sentencia de
29 de
Septiembre de
2023. ...

3
88001-33-33-
001-2020-
00108-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

ERIKA
MARSIGLIA
GONZALEZ

LA PREVISORA,
SEGUROS DEL
ESTADO,
SERMEDIC SAI,
Departamento
Archipielago De
San Andres
Providencia Y
Santa Catalina...

REPARACION
DIRECTA 01/11/2023

Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

RCC-Auto
decreta cierre
periodo
probatorio y
ordena traslado
para alegar de
conclusión....

4
88001-33-33-
001-2021-
00047-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

jairo julio de avila ,
Y OTROS
DEMANDANTES

SERMEDIC,
gobernacion del
departamento
archpielago de san
andres providencia
y santa catalina

REPARACION
DIRECTA 01/11/2023

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

RCC-Auto fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial....

5
88001-33-33-
001-2021-
00100-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

shannon almorta
forbes reeves

departamento
archipielago de san
andres providencia
y santa catalina y
otros demandados,
SERMEDIC

REPARACION
DIRECTA 01/11/2023

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

RCC-Auto fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial....

Juzgado Administrativo de San Andrés-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 02/11/2023
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6
88001-33-33-
001-2022-
00116-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

naigger romero
smith

SERMEDIC ,
SERMEDIC SAI,
DEPARTAMENTO

REPARACION
DIRECTA 01/11/2023

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

RCC-Auto fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial....

7
88001-33-33-
001-2022-
00135-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

cynthya james
duffis

LINEAL
ENGINEERRING,
DIMAR,
MINDEFENSA SAI

REPARACION
DIRECTA 01/11/2023

Auto que deja
sin efectos
providencia

RCC-Auto deja
sin efectos
traslado
secretarial....

8
88001-33-33-
001-2023-
00046-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

MARGARITA
ROJAS
VASQUEZ

DEPARTAMENTO
ARCHIPIELAGO
DE SAN ANDRES
ISLAS
PROVIDENCIA Y
SANTA CATALINA,
ESE HOSPITAL ,
ESE HOSPITAL
DEPARTAMENTAL

REPARACION
DIRECTA 01/11/2023

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

RCC-Auto fija
fecha para
celebrar
audiencia
inicial....

9
88001-33-33-
001-2023-
00156-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

GRUPO
EMPRESARIAL
SUAREZ
OSORIO

BBVA BANCO
BILBAO VIZCAYA
ARGENTINA
COLOMBIA S.A.,
GRUPO
EMPRESARIAL
SUAREZ OSORIO,
Y OTROS
DEMANDADOS.-

REPARACION
DIRECTA 01/11/2023 Auto admite

demanda
RCC-Auto admite
demanda....

10
88001-33-33-
001-2023-
00169-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

SONIA
QUINTERO
ROMERO

DEPARTAMENTO
ARCHIPIELAGO
DE SAN ANDRES
ISLAS
PROVIDENCIA Y
SANTA CATALINA

ACCIÓN POPULAR 01/11/2023
Auto resuelve
aclaración
providencias

RCC-Auto niega
aclaración auto
admisorio de la
demanda....

11
88001-33-33-
001-2023-
00174-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

BARKELL
SERVICIOS SAS

GOBERNACION
DE SAN ANDRES
ISLAS

EJECUTIVO 01/11/2023
Auto decreta
medidas
cautelares

RCC-Auto
decreta medida
cautelar....
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11
88001-33-33-
001-2023-
00174-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

BARKELL
SERVICIOS SAS

GOBERNACION
DE SAN ANDRES
ISLAS

EJECUTIVO 01/11/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

RCC-Auto libra
mandamiento de
pago....

12
88001-33-33-
001-2023-
00187-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

  NULIDAD 01/11/2023 Auto rechaza
demanda

RCC-Auto
rechaza de plano
demanda por
caducidad de la
acción....

13
88001-33-33-
001-2023-
00189-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

  EJECUTIVO 01/11/2023
Auto niega
mandamiento
ejecutivo

RCC-Auto niega
mandamiento de
pago....

14
88001-33-33-
001-2023-
00190-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

  
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/11/2023 Auto admite
demanda

RCC-Auto admite
demanda....
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